UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHXH
Về việc tăng cường công tác

phòng chống thiên tai, cháy,

nổ, trộm cắp ở các di tích

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày        tháng 08 năm 2022

Kính gửi: - Các  ông trưởng thôn trên địa bàn xã,

- Các cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã có liên quan.

Thực hiện Công văn số 1954 /UBND – VHTT ngày 08/8/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc tăng cường công tác phòng chống thiên tai, cháy, nổ,

trộm cắp ở bảo tàng và di tích năm 2022.

Chủ tịch UBND xã yêu cẩu các ông trưởng thôn trên địa bàn xã, các ngành,

công chức chuyên môn liên quan  căn cứ chức năng nhiệm vụ và thực tế tại địa

phương để triển khai thực hiện nội dung công văn của UBND huyện./.

( Gửi kèm công văn số 1954 /UBND – VHTT ngày 08/8/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy )

Nơi nhận:
- Như trên:

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-08-10T13:56:21+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T16:25:56+0700

		2022-08-10T16:26:10+0700

		2022-08-10T16:26:24+0700